
 
 

Vytvořeno  19.6.2018 9:02:49 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 21. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 19.06.2018  
 
Revitalizace p ředprostoru MŠ Komenského - zrušení V Ř 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - protokol o otevírání obálek 
B - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „ Revitalizace předprostoru MŠ Komenského“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: 2/2018 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
Podle vnitřní směrnice S2/2018/RM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU, bylo 
realizováno zadávací řízení na zakázku „Revitalizace předprostoru MŠ Komenského“. Předmětem díla 
bude revitalizace předprostoru MŠ Komenského - Kuřim, Komenského 1011, spočívající ve výměně 
oplocení a vytvoření části nového oplocení, sanaci stávající zídky a venkovního schodiště, vytvoření 
krytého prostoru před oběma vchody do MŠ, novém uspořádání pochůzích ploch a zeleně včetně 
nového materiálu pochůzích ploch, doplnění předprostoru novou drobnou i větší vzrostlou zelení 
a novým mobiliářem. 
 
Výzva k podání nabídky byla odeslána 17 potencionálním dodavatelům a uveřejněna na profilu 
zadavatele. 
V určeném termínu pro podání nabídky ke dni 28. 5. 2018 byla podána jedna nabídky. 
 
Hodnoticí komise doporučuje Radě města Kuřimi zrušení výběrového řízení z důvodu překročení  
nejvýše přípustné hodnoty veřejné zakázky, která činila 1.700.000 Kč vč. DPH 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zrušení zadávacího řízení na výběr zhotovitele zakázky „Revitalizace 
předprostoru MŠ Komenského“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  



 
 

Vytvořeno  19.6.2018 9:02:49 2

 
 
 



Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno – venkov, příspěvková organizace  

Zborovská 887, 664 34 Kuřim  

 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
 

Předmět (název) zakázky: Revitalizace předprostoru MŠ Komenského  

Evidenční číslo zakázky: č. 2/2018 
Zadavatel: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 
Adresa: Zborovská 887, 664 34 Kuřim 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Kontaktní osoba: Ing. Renata Havlová 

1. Datum a místo otevírání obálek 

Obálky s nabídkami doručenými ke shora uvedené zakázce ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 
byly otevřeny v termínu uvedeném ve výzvě, tj. dne 28.05.2018 od 10:05 v MěÚ Kuřim, Jungmannova 
968/75, 664 34 Kuřim. 

2. Komise pro otevírání obálek    

Obálky s nabídkami uchazečů otevřela komise ve složení  

PaedDr. David Holman  

Mgr. Ladislav Ambrož  

Mgr. Lenka Slámová 

Ing. Olga Hanáková 

Ing. Rostislav Hanák  

3. Celkový počet doručených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 28.05.2018 do 13:00 hod byla zadavatelem přijata 1 nabídka. 

4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek  

Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka  

5. Průběh otevírání obálek s nabídkami   

V 13:05 hodin komise započala s otvíráním obálek, kdy kontrolovala všechny náležitosti požadované 
zadavatelem. Otevírání obálek bylo ukončeno v 13:15 hodin. 

6. Výsledek jednání komise  

Viz. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

 

 



 
 
 

7. Podpisy členů komise  

PaedDr. David Holman člen komise …………………………… 

 

Mgr. Ladislav Ambrož člen komise …………………………… 

 

Mgr. Lenka Slámová  člen komise …………………………… 

 

Ing. Olga Hanáková člen komise …………………………… 

 

Ing. Rostislav Hanák člen komise …………………………… 

 

V Kuřimi dne 28.05.2018 



Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno – venkov, příspěvková organizace  

Zborovská 887, 664 34 Kuřim  

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 

NABÍDEK 

 
Předmět (název) zakázky: Revitalizace předprostoru MŠ Komenského  

Evidenční číslo zakázky: č. 2/2018 
Zadavatel: Mateřská škola Kuřim, Zborovská 887, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 
Adresa: Zborovská 887, 664 34 Kuřim 
Zajištující odbor: Odbor investiční města Kuřim 
Vedoucí zajišťujícího odboru: Stanislav Bartoš 
Kontaktní osoba: Ing. Renata Havlová 
 

1. Seznam posouzených nabídek 

p
o
řa

d
o
v
é
 č

ís
lo

Identifikační údaje uchazeče – 

název, sídlo, IČO

c
e
n
o
v
á
 

n
a
b
íd

k
a

b
e
z
 D

P
H

c
e
n
o
v
á
 

n
a
b
íd

k
a

v
č
. 
D

P
H

1

PORR a.s., 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO 43005560

2 359 640,99 Kč 2 855 165,60 Kč

 

 

2. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny, spolu 
uvedením důvodů vyřazení  

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Žádná nabídka současně nebyla odevzdána po stanovené lhůtě. 

3. Popis hodnocení nabídek, pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek 

Nabídku odevzdala 1 firma, nabídka byla otevřena, byla přečtena nabídkova cena a provedena 
kontrola podpisu smlouvy oprávněnou osobou uchazeče. 

Otevřená nabídka překročila v cenové nabídce nejvýše přípustnou hodnotu veřejné zakázky, která 
činila 1.700.000,- Kč vč. DPH. 

Z tohoto důvodu nebyla nabídka dále posuzována.  

4. Závěr  

Hodnoticí komise doporučuje Radě města Kuřimi zrušení výběrového řízení z důvodu překročení  
nejvýše přípustné hodnoty veřejné zakázky, která činila 1.700.000 Kč vč. DPH. 

5. Podpisy členů hodnotící komise  

PaedDr. David Holman člen komise …………………………… 

 

Mgr. Ladislav Ambrož člen komise …………………………… 

 

Mgr. Lenka Slámová  člen komise …………………………… 

 

Ing. Olga Hanáková člen komise …………………………… 

 

Ing. Rostislav Hanák člen komise …………………………… 
V Kuřimi dne 11.06.2018 


	__KNS__0
	A - protokol o otevírání obálek - doc4535
	B - zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - doc4536

